
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
    Тамбовской области                                                                                                                

  Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2023 года                                                                                     №162
с. Бондари

Об утверждении  ликвидационного баланса 
 Контрольно – ревизионной комиссии  Бондарского района 

Тамбовской области 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  63  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,
статьей 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной
регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»,
решением  Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской  области  от  20.09.2023  №21  «О  ликвидации   Контрольно  –
ревизионной комиссии  Бондарского района Тамбовской области»,
         Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской
области  решил:
 
   1. Утвердить  прилагаемый  ликвидационный  баланс  Контрольно  –
ревизионной  комиссии  Бондарского  района   Тамбовской   области  
ИНН  6801004512,  ОГРН  1196820003390.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
      3.  Опубликовать настоящее решение на  сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68»  (www.top68.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Бондарского  района  Тамбовской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
        4. Председателю ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий
орган  в  порядке  действующего  законодательства  об  утверждении
ликвидационного баланса.

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Ю.М.Долотов


